Биологија 9 одд 
  ИМАЈТЕ УБАВИ ДЕНОВИ 
Тема- ПРИРОДНА СЕЛЕКЦИЈА
Наставен час  - ПРОЦЕС  И ПРОЦЕНУВАЊЕ НА ВЕШТАЧКАТА СЕЛЕКЦИЈА

.НА СТРАНА 88 И 89 ВО УЧЕБНИКОТ ИМАТЕ ТАБЕЛА ВО КОИ СЕ ПРЕСТАВЕНИ ПОЗИТИВНИТЕ И НЕГАТИВНИТЕ ПОСЛЕДИЦИ ОД ВЕШТАЧКАТА СЕЛЕКЦИЈА.
ОДБЕРЕТЕ 2 РАСТЕНИЈА И 2 ЖИВОТНИ  И ДАДЕТЕ СВОЕ РАЗМИСЛУВАЊЕ ДАЛИ ОВОЈ ПРОЦЕС  Е КОРИСЕН ИЛИ ШТЕТЕН ,ДАЛИ ЈА ПОДРЖУВАТЕ ИЛИ НЕ ВЕШТАЧКАТА СЕЛЕКЦИЈА НА  ДОМАШНИТЕ ЖИВОТНИ И ЗЕМЈОДЕЛСКИТЕ КУЛТУРИ.  

